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Polityka środowiskowa firmy HUBER+SUHNER 
 
HUBER+SUHNER uważa dbałość o środowisko za ważny i istotny aspekt swojej społecznej 
odpowiedzialności biznesu. 
 
Wszystkie części grupy HUBER+SUHNER przestrzegają odpowiednich przepisów i regulacji oraz 

przyjmują odpowiedzialność za wpływ na środowisko spowodowany ich działalnością. Firma stosuje 

perspektywę cyklu życia, aby wpłynąć na sposób projektowania, produkcji, dystrybucji, użytkowania i 

utylizacji produktów i usług. W związku z tym stosuje technikę oceny cyklu życia produktu (LCA) w celu 

określenia wpływu na środowisko w trakcie całego łańcucha wartości, od wydobycia surowców do 

utylizacji lub recyklingu. Firma dąży do ciągłej poprawy swoich  wyników w zakresie ochrony 

środowiska w granicach swoich możliwości ekonomicznych. 

 

Zapobieganie zanieczyszczeniom, zrównoważone wykorzystanie zasobów i łagodzenie zmian 
klimatu 
HUBER+SUHNER projektuje swoje produkty i odpowiednie procesy produkcyjne z myślą o jak 
najbardziej efektywnym wykorzystaniu surowców i materiałów pomocniczych, a także energii i wody. 
Dążymy również do zapobiegania zanieczyszczeniu powietrza i wody, jak również zminimalizowania 
stosowania i usuwania toksycznych i niebezpiecznych substancji chemicznych. 
 
HUBER+SUHNER zdaje sobie sprawę, że zmiana klimatu jest jednym z największych wyzwań dla 

ludzkości. Firma zobowiązuje się do ciągłego i znacznego ograniczania emisji gazów cieplarnianych w 

ramach wsparcia paryskiego porozumienia klimatycznego poprzez poprawę efektywności 

energetycznej i pozyskiwanie coraz większej części energii ze źródeł odnawialnych.  

 

Podnoszenie świadomości pracowników 
HUBER+SUHNER szkoli i informuje swoich pracowników, aby umożliwić im zachowanie się w sposób 
ekologicznie odpowiedzialny zarówno w pracy, jak i w czasie wolnym. 
 

Obowiązki dostawców 
HUBER+SUHNER oczekuje od swoich dostawców uznania tej polityki środowiskowej i zaangażowania 
się w ochronę środowiska w takim samym stopniu. Firma bierze również pod uwagę aspekty 
ekologiczne podczas oceny i wyboru strategicznych dostawców. 
 

Kontakty z urzędami i zainteresowanymi stronami 
HUBER+SUHNER otwarcie i aktywnie współpracuje z odpowiednimi organami ochrony środowiska. 
Firma uczciwie komunikuje się ze wszystkimi zainteresowanymi stronami i dąży do nawiązania relacji 
opartych na wzajemnym zaufaniu. 


